
 www.liptal.cz    ǀ     www.lipta.liptal.cz     ǀ     www.facebook.com/liptalskeslavnosti  www.liptal.cz    ǀ     www.lipta.liptal.cz     ǀ     www.facebook.com/liptalskeslavnosti 

INTERNATIONAL FOLKLORE FESTIVAL 

48th LIPTALSKE SLAVNOSTI 2017
 You can find the festival program in English at www.lipta.liptal.cz

6 7

Foto J. Londa

PŘÍRODNÍ KULTURNÍ AREÁL LIPTÁL
14.30 „Do Liptála cesta daleká“ - pořad zahraničních souborů
 Kostarika, Rumunsko, Dánsko, Polsko, Indie 

16.30 „Od malůšat po staříčky“ - pořad dětských a dospělých souborů 
  Vonica80 – Zlín, DNS Pomněnka – Tvrdonice, FS Lipta Liptál 

– Senioři a ženský sbor Rokytenka, Malůšata, Malí ogaři, Malá 
Lipta, CM Kuráž ZUŠ Morava – Liptál, FS Magurák – Kežmarok, 
Slovensko, DFS Novozámocký Zlatý Levík a KIS ZÚGÓ – Nové 
Zámky, Slovensko, Mladá cimbálová muzika z Osvětiman

18.30  Folková kapela VESELÁ BÍDA - netradiční pojetí tradičních 
lidových písní

19.30 „Valaši, nedajme sa!“
  FS Jasénka – Vsetín, FS Vsacan – Vsetín, FS Lipta Liptál,  

CM Ocún - Vizovice

21.00 Večerní galakoncert zahraničních souborů
  Kostarika, Rumunsko, Dánsko, Gruzie, Indie, Polsko,  

Slovensko (Magurák - Kežmarok)

23.00 OHŇOSTROJ

23.15 Taneční zábava při cimbálové muzice

Program festivalu
Středa 23. 8. 2017
19.00  Všemina, Activitypark Hotel - Folklorní večer se souborem 

z Kostariky

Čtvrtek 24. 8. 2017
16.00  Vsetín, Panská zahrada - Folklorní odpoledne s hosty 

Liptálských slavností z Kostariky, Rumunska a Gruzie

19.00  Všemina, Activitypark Hotel - Folklorní večer se souborem 
z Polska

21.00  Liptál, zámecký park – promítání na zámku: film Děda - 
prázdninový příběh z Valašska

Pátek 25. 8. 2017
15.00  Vizovice, Sanatorium Topas – Benefiční koncert s hosty 

Liptálských slavností z Gruzie, Indie a Polska

17.00  Seninka - Folklorní odpoledne s hosty Liptálských  
slavností z Kostariky

19.00  Všemina, Activitypark Hotel - Folklorní večer  
se souborem z Rumunska

19.00  Družební večer pro všechny účastníky a příznivce Liptálských 
slavností v Kulturním areálu v Liptále

Sobota 26. 8. 2017
LIPTÁLSKÝ ZÁMEK A ZÁMECKÝ PARK
10.00  Zahájení řemeslnických dnů s jarmarkem (řezbáři, kováři 

a další tradiční řemesla)
 Během dne ukázka historického šermu - skupina JAGARI

10.15  Výstava - vernisáž
 -  akademický sochař a malíř Štefan Pelikán (Lietavská Lúčka) 

a sochař Kamil Papučík (Žilina), pod patronací  
Evropské unie umění

 -  dřevěné modely aut Petra Marka, dochované výrobky  
LIPTA v. d. Liptál 

 - květiny - Jaroslav Kovařík (Jasenná)

15.00 – 19.00    Muzicírování před zámkem 

CENTRUM OBCE LIPTÁL
11.00  Otevření zrekonstruované zvoničky na návsi

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ OÚ LIPTÁL
11.30 Přijetí představitelů souborů a hostů starostou obce

Neděle 27. 8. 2017
PŘÍRODNÍ KULTURNÍ AREÁL LIPTÁL A CELÁ OBEC
08.45  Bohoslužby v římsko-katolickém kostele v Liptále s účastí 

zahraničních souborů

10.00  Bohoslužby v českobratrském kostele evangelickém 
v Liptále s účastí zahraničních souborů

13.30  Slavnostní průvod obcí ze Sadové

14.00  Koncert dechové hudby Liptalanka

14.45  Valašský gajdoš Petr Sovják z Neubuze

15.00  „A dyž příde neděla“ – závěrečný galaprogram 48. ročníku 
MFF Liptálské slavnosti 2017

  FS Světlovánek - Bojkovice, DNS Pomněnka - Tvrdonice, 
Kostarika, Rumunsko, Dánsko, Gruzie, Indie, Slovensko, 
Polsko, FS Lipta Liptál – Senioři a ženský sbor Rokytenka, 
Mladá cimbálová muzika z Osvětiman

Pondělí 28. 8. 2017
Odjezdy zahraničních účastníků

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA!
Akce se koná v Přírodním kulturním areálu v Liptále za každého počasí.

V případě velmi nepříznivého počasí má pořadatel právo 
na zrušení některých programů.

Pro návštěvníky je připraveno bohaté občerstvení 
(frgály, kyselice, guláš, Hruškovy klobásky, grilované speciality).

Vstupné do přírodního kulturního areálu:
Sobota: 120 Kč, snížené 50 Kč
Neděle: 100 Kč, snížené 50 Kč

Děti do 6 let vstup zdarma.
Snížené vstupné: děti a studenti 7 - 18 let, ZTP.


